Nicolaus Nicolai de Przytyk dioecesis Cracoviensis ad provisionem domini Jacobi Chamycz de licentia sui dioecesani

Lazarius Nicolai de Jaslikow dioecesis Chelmensis ad provisionem domini Joannis Lathalski prepositi Gneznensis de licencia sui dioecesani

Bernardus Bartholomei de Pyersnia dioecesis Gneznensis ad provisionem domini Cazymirz de licencia sui dioecesani

Nicolaus Bartholomei de Pczonow Gneznensis dioecesis domini Joannis Bochothniczki ad provisionem sui dioecesani

Nicolaus Martini de Crosna dioecesis Premisliensis ad provisionem domini Stephani Lochowski canonici Skarbimiriensis

Venceslaus Gregorii de Rymanow dioecesis Premisliensis ad provisionem domini Andree de Schadurki

Jacobus Alberti de Brzozow dioecesis Premisliensis ad provisionem domini Bernardini archiepiscopi Premisliensis Leopoliensis<sup>87</sup>

Nicolaus Michaelis de Lochow dioecesis Gneznensis ad certum titulum ecclesie sue parochialis in Inowlodz de licencia sue dioecesani

[k. 26]

Nicolaus Joannis de Inowlodz Gneznensis dioecesis ad provisionem domini Ade de Drzewicza de licencia sui dioecesani

Joannes Mathiae de Jassyenyecz Poznanensis dioecesis ad provisionem domini plebani in Wrzesczow de licencia sui dioecesani

Simon Stanislai de Solykow Poznanensis dioecesis domini Felicis Ozarowski de licencia sui dioecesani

Michael Mathiae de Strzeskowicze ad certum titulum ecclesie sue parochialis in Nyezankowycze

Andreas Jacobi de Przeworsko dioecesis Premisliensis ad provisionem domini Raphaelis de Jaroslaw castellani Premisliensis

Frater Ludowicus ordinis sancti Francisci extra muros Leopoliensis de licencia sui superioris

Frater Bonawentura ordinis sancti Francisci de observantia de Leopoli de licentia sui superioris

Frater Ludowicus ordinis sancti Francisci de observantia de Voynycz de licencia sui superioris

#### **Ad gradum diaconatus**

Gregorius Joannis de Lancicia Gneznensis dioecesis ad provisionem domini Jacobi Pyenyazek de Vithovycze tribuni Sanoczensis de licencia sui dioecesani

Jacobus Georgii de Sanok dioecesis Premisliensis ad provisionem venerabilis capituli Leopoliensis

---

<sup>87</sup> Zapewne pisarz dokonał tu skrótu, bowiem Bernard Wilczek nie był biskupem przemyskim tylko lwowskim, pełnił natomiast w tym czasie funkcje dziekana i administratora diecezji przemyskiej.

Mathias Petri de Pyasecznavolya dioecesis Poznanensis ad provisionem dominorum Stanislai et Andree Smogorzowski de licencia sui dioecesani

Joannes Laurentii de Ostralanka dioecesis Poznanensis ad provisionem domini Joannis Wrzossowski de licencia sui dioecesani